
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej określonej w § 6 ust. 1 uchwały 

nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa 

gminy Słubice na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami2)) w kwocie 

8 509,20 zł,  jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej określonej w § 6 ust. 2 pkt. 2  uchwały 

nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa 

gminy Słubice na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami2)), w kwocie 

77 641,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektów z udziałem środków zewnętrznych, 

w tym na realizację programów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374 i 568. 
2) Tekst wymienionej Uchwały został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: Nr 20/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., 

28/2020 z dnia 11 lutego 2020r., 46/2020 z dnia 24 lutego 2020r; 57/2020 z dnia 2 marca 2020r., 65/2020 z dnia 10 marca 
2020r., 73/2020 z dnia 27 marca 2020r., 74/2020 z dnia 31 marca 2020r. 

Id: BA86AC86-F7F6-400D-90FF-FFD9D0CB0E97. Przyjęty Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  8 059 373,00  1 813 373,00  1 813 373,00   51 643,00  1 761 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 246 000,00  6 246 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 509,20   2 509,20   2 509,20    0,00   2 509,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 061 882,20  1 815 882,20  1 815 882,20   51 643,00  1 764 239,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 246 000,00  6 246 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 509,20   2 509,20   2 509,20    0,00   2 509,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   302 509,20   22 509,20   22 509,20    0,00   22 509,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 042 952,00   972 952,00   922 952,00   657 552,00   265 400,00   40 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 048 952,00   978 952,00   928 952,00   657 552,00   271 400,00   40 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   620 694,00   620 694,00   610 694,00   549 794,00   60 900,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   626 694,00   626 694,00   616 694,00   549 794,00   66 900,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 821 992,00  1 765 492,00  1 765 492,00    0,00  1 765 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 500,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  86 150,20 -  86 150,20 -  86 150,20    0,00 -  86 150,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 735 841,80  1 679 341,80  1 679 341,80    0,00  1 679 341,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 500,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 749 992,00  1 693 492,00  1 693 492,00    0,00  1 693 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 500,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  86 150,20 -  86 150,20 -  86 150,20    0,00 -  86 150,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 663 841,80  1 607 341,80  1 607 341,80    0,00  1 607 341,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 500,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  33 619 272,00  27 242 982,07  24 293 228,00  19 141 987,00  5 151 241,00  1 885 414,07   148 620,00   915 720,00    0,00    0,00  6 376 289,93  6 376 289,93    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   77 641,00   77 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  33 696 913,00  27 320 623,07  24 293 228,00  19 141 987,00  5 151 241,00  1 885 414,07   148 620,00   993 361,00    0,00    0,00  6 376 289,93  6 376 289,93    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  22 032 368,00  16 184 368,00  14 411 508,00  12 359 013,00  2 052 495,00   750 000,00   107 140,00   915 720,00    0,00    0,00  5 848 000,00  5 848 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   77 641,00   77 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  22 110 009,00  16 262 009,00  14 411 508,00  12 359 013,00  2 052 495,00   750 000,00   107 140,00   993 361,00    0,00    0,00  5 848 000,00  5 848 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  96 989 988,00  74 819 988,00  65 419 329,93  33 701 908,00  31 717 421,93  5 399 164,07  2 556 170,00  1 045 324,00    0,00   400 000,00  22 170 000,00  22 170 000,00  6 194 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  86 150,20 -  86 150,20 -  86 150,20    0,00 -  86 150,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   86 150,20   86 150,20   8 509,20    0,00   8 509,20    0,00    0,00   77 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  96 989 988,00  74 819 988,00  65 341 688,93  33 701 908,00  31 639 780,93  5 399 164,07  2 556 170,00  1 122 965,00    0,00   400 000,00  22 170 000,00  22 170 000,00  6 194 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 401 997,81  25 401 997,81   833 624,00   691 028,70   142 595,30   403 776,00  24 164 597,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

758

754

600

801

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

80101

75416

75818

Zlecone

Dział Rozdział

Transport i łączność

60017 Drogi wewnetrzne

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Straż Miejska

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Własne razem:

Zlecone razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 75/2020

Burmistrza Słubic

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

Id: BA86AC86-F7F6-400D-90FF-FFD9D0CB0E97. Przyjęty Strona 1



po zmianach  25 401 997,81  25 401 997,81   833 624,00   691 028,70   142 595,30   403 776,00  24 164 597,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST

Zlecone razem:

Poroz. z JST razem:

Id: BA86AC86-F7F6-400D-90FF-FFD9D0CB0E97. Przyjęty Strona 2




